ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3 от 31.05.2016 г.

рабочей группы по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(далее – рабочая группа)

Место, дата, время		время	613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 420.	
заседания рабочей		абочей	31.05.2016г. 09:00 (московское время)	
	группы:			
	Состав		тель рабочей группы:	
	рабочей	бочей Шинкарёв М.А глава администрации города Кирово-Чепецка		
	группы			
	(присутств		А.В директор муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного обслуживания»	
	ующие) города Кирово-Чепецка Кировской области			
	Пантелеев Э.В. – директор муниципального казенного учреждения «Центр закупок» города Кир			
	Чепецка Кировской области			
			І.Ю директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия	
муниципальных			льных образовательных учреждений города Кирово-Чепецка Кировской области»	
Снигирева Ю.Е заведующий секто			а Ю.Е заведующий сектором муниципальных закупок администрации города Кирово-	
Чепецка				
		ова Т.П. –заведующий отделом экономики и развития предпринимательства администрации		
			рово-Чепецка	
			Н.Н. – заместитель заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации	
		•	рово-Чепецка	
			О.Ю начальник правового управления администрации города Кирово-Чепецка	
			Г.Г заместитель главы администрации города Кирово-Чепецка, начальник департамента	
		финансов		
Приглашенные:				
			Е.Ю. – заместитель начальника департамента финансов администрации города Кирово-	
L		заведующий отделом планирования и анализа расходов.		
		пы проводится в присутствии 9 из 12 членов рабочей группы, кворум имеется.		
	(постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области			
	17.03.2016 №266 «О создании и утверждении состава рабочей группы по вопросам нормирования в сфере закупс			
	товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепец			
Кировской области»)				
	Повестка заседания рабочей группы:			
- Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепе				
	Кировской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местно			
		амоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подведомственными им		
		муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным вида		
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (далее – постановление);				
	- Рассмотрение информации о закупках товаров, работ, услуг в 2015 году (объемы оплаты по контрактам			
L	количество заключенных контрактов с разбивкой по кодам ОКПД).			
1	Слушал	ти:		

1. Снигиревой Ю.Е. сообщено о том, что проект постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (включая подведомственные муниципальные казенные учреждения)» «прошел» общественный контроль. Проект был размещен на сайте http://www.k4city.gov-vyatka.ru. Предложений по проекту указанного постановления от юридических и физических лиц в период общественного контроля не поступило.

Председатель рабочей группы:	 М.А. Шинкарёв
Секретарь рабочей группы	 Ю.Е. Снигирева